
c.j. KRPS-110462-4/CJ-2024-0100MN JID PCR01ETRpo145008947
Áb 'i?

,..., . .
' ""·-., ,,,,Š Dodatek C. 1 ke SMLOUVE O DILO C. 006-03/06

Smluvní strany:
Objednatel : Ceská republika - Krajské reditelství policie Stredoceského kraje
Sídlo : Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IC : 75151481

zastoupená : Miloslavem Brožem, vedoucím oddelení správy nemovitého majetku
telefon, fax : - Karel Tichý

Zhotovitel
Sídlo
IC
DIC
Registrace
e-mail
zastoupený
telefon, fax

: Výtahy Kladno v.o.s.
: Krocehlavská 1308, 272 01 Kladno

: 271 48 823
: CZ27148823
: Mestský soud v Praze, oddíl A, vložka 49852
'
: Martinem Poubou, jednatelem spolecnosti
:

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavrely dne 25.8.2006 smlouvu o dílo c. 006-03/06 na servis
6 ks výtahu.

2. Vzhledem k tomu, že vznikla potreba servisu i invalidních plošin, dohodly se
smluvní strany na dodatku ke smlouve následujícího znení.

II. Doplnení Smlouvy

Clánek II. Predmet plnení Smlouvy se doplnuje textem:

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádet servis 3ks invalidních plošin
v objektu 1) Policie CR, OO Unhošt', Pražská 864, 273 51 Unhošt', Typ výtahu:
Zdvihaci plošina zn. MANUS, 2) Policie CR, OO Horesedly, Karlovarská 139, 270
04 Horesedly, Typ výtahu: Zdvihaci plošina zn. IPM 300 a 3) Policie CR, ÚO
Kladno, Havírská 632, 272 53 Kladno, Typ výtahu: Plošina zdvihací, výrobní c.
E04l78/2018/1116.

Servis obsahuje:

- odbomé prohlidky (revize) plošin v termínech 1x za šest mesícu
- odbomé (revizní) zkoušky plošin v termínech 1x za 3 roky.
- prípadné rekonstrukce ci modemizace plošin ci jiné servisni úkony budou

provádeny na základe objednávek nebo samostatných smluv o dílo.
Mimoceníkové položky budou ohodnoceny smluvni hodinovou sazbou ve výši

1



c.j. KRPS-110462-4/CJ-2024-0100MN JID PCR01ETRpo145008947

Ý

450,- KC za hodinu vykonané práce. Materiál bude úctován dle skutecnosti v
každé jednotlivé zakázce. Využití havarijní služby mimo pracovni dobu /7.00h
- 15.30h/ je oceneno priplatkem 50%.

Obsah odbomé prohlídky a revizní zkoušky plošin bude v rozsahu dle platné
CSN EN pro plošiny pro invalidni osoby.

Pokud dojde ze strany zhotovitele ke zjištení závady na plošinách a to vetšiho
rozsahu než lze odstranit bežným servisním úkonem ve smyslu této smlouvy a
zároven za vynaložení vyšších nákladu než stanoví tato smlouva pro jednotlivé
smluvní úkony, vyrozumi o existenci této závady neprodlene objednatele.
Oprava takovéto závady pak bude prípadne rešena na základe objednávky
opravy, která nevychází z této Smlouvy.

Clánek III. Cas plnení Smlouyy se doplnuje textem:

Servis plošin pocíná dnem 01.06.2024 a to na dobu neurcitou.

Clánek IV. Cena plnení Smlouvy se doplnuje textem:

Ceny provádeného servisu plošin jsou následující:

Cena odbomé prohlídky jedné plošiny je 900,- KC v termínu lx za 6 mesícu.
Cena jedné odbomé zkoušky plošiny je 3 100,- KC v termínu lx za 3 roky.
Cestovní výlohy budou úctovány dle skutecne ujetých kilometru a to ve výši 15,- KC
za ujetý km.
Veškeré uvedené ceny neobsahují DPH.
Podklady pro fakturaci v rozsahu poctu hodin a materiálu (zakázkový list) budou
vzájemne odsouhlaseny neprodlene po ukoncení každé zakázky.

Clánek V. Zárucní doba a smluvní pokuty Smlouvy se doplnuje

textem:

Zhotovitel rucí za úplné a kvalitní provedení servisních prací na plošine po dobu 24
mesícu. Práce stavebnc montážní na plošine mají zárucní lhutu 36 mesícu.

III. Záverecná ustanovení

1. Ostatní ujednáni uzavrené Smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem c. 1,
smluvní strany potvrzují, zustávají beze zmeny.

2. Dodatek c. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obema smluvními stranami a
úcinnosti dnem zverejnením v registru smluv.

2



c.j. KRPS-110462-4/CJ-2024-0100MN JID PCR01ETRpo145008947

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek c. 1 precetly, s obsahem souhlasí a na
dukaz jejich svobodné, pravé, a vážné vule pripojují své podpisy. Dodatek c. 1
byl vyhotoven ve 2 stejnopisech, pricemž každá strana obdrží 1 vyhotoveni.

Za objednatele: Za zhotovitele:

t
r

V Praze dne...:.6.:05 .2024

C· :
T~

"Cp,

921

Miloslav Brož

vedouci OSNM

V Kladne dne ..'!{:.!:.. .&! :íg'

3


